
               
Uchwała Nr XVI/131/08 

    Rady Powiatu w Krasnymstawie 
        z dnia 29 lutego 2008 roku 
 
 

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Krasnymstawie do złożenia oświadczenia  
o odwołaniu darowizny nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./, art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy   
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 Wyraża się zgodę na odwołanie darowizny nieruchomości zabudowanej położonej  
w Rejowcu przy ul. Kościuszki 111 oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 518  
o pow. 0,1024 ha, dokonanej na rzecz Gminy Rejowiec mocą umowy sporządzonej w dniu  
29 września 2000 r. przed notariuszem Ryszardem Dudkiem w Kancelarii Notarialnej  
w Krasnymstawie (Repertorium A nr 3632/2000). Nieruchomość posiada założoną Księgę 
Wieczystą Nr KW 45117. 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Marek Nowosadzki 

 

 

 

 


